

پیام کمرندهای انفجاری به سعودی

انفجارهای تروریستی انتحاری در اردن، فرودگاه استانبول ترکیه و القطیف عربستان و حتی نزدیک حرم نبوی در مدینه منوره، تعبیری روشن از بازگشت سحر جادو به جادوگر و حاوی پیام های روشنی از داعش به این کشورها به ویژه سعودی است.



به گزارش آران نیوز: روزنامه لبنانی السفير در این خصوص نوشت: از جبهان العتیبی تا عمرالعتیبی، 37 سال بر سعودی گذشت و تنها فرق بین آنها این است که عمر العتیبی به منفجر کردن کمر بند انفجاری خود در یکی از ورودی ها حرم شریف نبوی اکتفا کرد اما جبهان العتیبی در بیستم نوامبر سال 1979 به این حرم شریف یورش برد و سرانجام بدست نیروهای ویژه فرانسوی و اردنی از پای درآمد.

السفير افزود: روند درگیری بین وهابیت رسمی و فرزندان گمراه آن در گروه های تکفیری و انشعاب آنها از وهابیت متوقف نشده است و امروز هم شاهد ظهور القاعده و داعش از زیرمجموعه های آن هستیم.

سه هجمه انتحاری در سعودی با استفاده از چهار انتحاری، داعش حالا خود را به رخ حامیانش در سعودی می کشد و البته در کنار آن هدف همیشگی خود یعنی شیعه و مساجد و تجمع های آنها در القطیف را هم محقق می سازد.

این روزنامه لبنانی با بیان اینکه داعش دو هدف نمادین داشت، خاطر نشان کرد: هدف اول داعش ایجاد چالشی دینی برای وهابیت که مدعی حمایت از حرم نبوی شریف است و دوم سیاسی که در جده پایتخت دوم سعودی با انفجار یک انتحاری نزدیک کنسولگری آمریکا صورت گرفت و البته قربانی نداشت.

سال 2004 یعنی 12 سال قبل هم به کنسولگری آمریکا در جده حمله شد و 9 کشته برجای گذاشت که چهار تن از آنها کارکنان کنسولگری بودند.

داعش در گشودن جبهه های جدید ابتدا اردن و سپس ترکیه را انتخاب کرد.

در ترکیه سه انتحاری داعش با منفجر کردن خود در فرودگاه استانبول بیش از 40 تن را کشتند و 236 تن را در دروازه اقتصاد و گردشگری این کشور زخمی کردند.

«ابومحمد العدنانی» سخنگوی داعش در پیامی روشن گفت که ترکیه از جمله کشورهای است که در آن کفار و طاغوت ها حاکم هستند.

حالا داعش سعودی را در مدینه منوره، جده و القطیف هدف گرفته است.

کنسولگری آمریکا در آستانه جشن استقلال این کشور و مدینه منوره و القطیف در آستانه عید سعید فطر هدف انتحاری های داعش قرار گرفته اند.

السفير نوشت: پیام داعش به مثلث اردن، ترکیه و سعودی این است که دوره ماه عسل با آنها پایان می یابد اگر این سه کشور به هشدارهایش اعتنا نکنند و از ائتلاف جنگ علیه آن خارج نشوند.

داعش از یک سال قبل یک رشته عقب نشینی های بزرگ در عراق مانند فلوجه، تکریت، رمادی، بیجی، الانبار و نینوی داشته و منتظر عملیات آزادسازی موصل است و در سوریه هم با تهدیدها و چالش های بزرگی بعد از تدمر و الشدادی از جمله در مقابله با ائتلاف کردی آمریکائی در منبج مواجه است.

مثلث اردن، ترکیه و سعودی، عمق مالی و تسلیحاتی و نیروئی داعش برای عملیات های تروریستی آن در کشورهای مختلف مانند عراق، سوریه و لبنان بوده و در این چارچوب از حمایت های گروه های سلفی و وهابی، خرید نفت های دزدی و تامین مواد غذایی خود بهره مند بوده است.

یک دیده بان سوری حقوق بشر گفته است که بر اساس آمارها از سال 2012 تاکنون 49 هزار عنصر خارجی در میدان های نبرد سوریه به هلاکت رسیده اند که نیمی از آنها عضو داعش بوده اند.

«ابو محمد العدنانی» در آستانه ماه مبارک رمضان امسال از عناصر تروریستی تکفیری خواست تا به همه مکان ها حمله کنند و نظامی و غیرنظامی را هدف بگیرند و حتی تاکید کرد که هدف گرفتن شهروندان عادی نتیجه بخش تر است.

السفير در گزارش خود نوشت: به نظر می رسد که داعش بعد از عراق خود را برای عقب نشینی از شهرهای سوریه آماده می کند و شاید تحت فشار همپیمانانش مجبور به انتخاب این گزینه شده است.

« داعش شاید درصدد گشودن جبهه هائی علیه حامیانش به این دلیل است که از پشت سر به آن خنجر زده اند.»